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Pallas Air Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Pallas Air”) ylimääräinen yhtiökokous pidettiin tiistaina 13.2.2024 klo 14.00 tapahtumatalo

Bankissa osoitteessa Unioninkatu 20, Helsinki.

 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään merkintäetuoikeusannista

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 275 000 000 Yhtiön uuden osakkeen antamisesta alustavasti

bruttomäärältään noin viiden miljoonan euron merkintäetuoikeusannin (”Osakeanti”) toteuttamiseksi. Osakeannilla

kerättävillä varoilla pyritään vahvistamaan Yhtiön pääomarakennetta ja parantamaan Yhtiön likviditeettiä sekä

mahdollistamaan strategian toteuttamista.  

Valtuutuksen nojalla hallitus voi päättää Osakeannissa osakkeenomistajien merkintäoikeuden mukaisesti samassa

suhteessa kuin osakkeenomistajille on Osakeannin täsmäytyspäivänä ennestään Yhtiön osakkeita. Hallituksella on lisäksi

oikeus päättää osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden perusteella merkitsemättä jääneiden osakkeiden tarjoamisesta

toisille osakkeenomistajille tai muille hallituksen päättämille tahoille. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista

Osakeannin ehdoista.

Valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti. Valtuutus ei kumoa ylimääräisen yhtiökokouksen 30.10.2023 hallitukselle antamaa

valtuutusta päättää osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista.
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Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiön liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

mailto:vesa.makipaa@pallasair.com
http://www.pallasair.com/


Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden

kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon.

Yhtiön puhtaan hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa,

toimistoissa ja tehtaissa. Lisäksi Yhtiön tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2022 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (2021: 17,8 Me) ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -3,9

miljoonaa euroa (5,9 Me). Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 55 (58) henkilöä.
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